
 

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی با بیان این 
که جزیره کیش با پتانســیل ها و ظرفیت هایی که دارد 
می تواند پایلوت اجرای مدل سازی و طرح های نوین 
سرآمد کشور باشد؛ افزود: موقعیت جغرافیایی کیش و 
امکان پیاده کردن فرایندها و الگوهای درست و مد نظر، 
این امکان را فراهم می کند که جزیره کیش بتواند یک 

نقش ملی و یک نقش جهانی ایفا کند.
وی با تبریک دهه فجر و عید مبعث، انقلاب اسلامی را 
در امتداد بعثت پیامبر گرامی اسلام و در راستای حاکم 
سازی اخلاق در اجتماع عنوان و خاطر نشان کرد: پیاده 
سازی اخلاق فردی، اجتماعی و سیاسی در جامعه یکی 

از دستاوردهای انقلاب اسلامی است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش بــا بیان این که 
تلاش های شــبانه روزی باید در مسیر صیانت از نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و خدمت صادقانه به مردم 
باشد؛ از تمامی معاونان، مدیران و کارکنان سازمان منطقه 

آزاد کیش و شــرکت های تابعه خواست با جدیت و 
با تمام توان و انرژی در راســتای خدمت به مردم گام 

بردارند. 
وی با اشاره به حضور رییس جمهور کشورمان در استان 
هرمزگان، این سفر را مهم ارزیابی و آن را اتفاقی مبارک 
دانست و از ارسال درخواست های سازمان منطقه آزاد 
کیش به دفتر ریاست جمهوری خبر داد و ابراز امیدواری 
کرد که اجابت درخواست ها به عنوان مصوبات این سفر 
قرار گرفته و بــرای جزیره کیش آورده هایی به همراه 

داشته باشد.
"سرهنگی" دیوان سالاری اداری و تطویل فرایند اداری 
را عامل کند شدن پیشرفت کشور عنوان کرد و افزود: با 
تمام توان در جهت اصلاح این مهم و رفع آن در سازمان 
منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه اقدام خواهیم کرد.

وی با اشــاره به کاهش تعرفه های خدمات درمانی در 
بیمارســتان کیش، آن را در راستای اجابت درخواست 

مــردم و سیاســت این ســازمان بر شــمرد و گفت: 
درخواست سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر بهره مندی 
بیمارستان کیش از تعرفه های ویژه همچون سه منطقه ای 
که سازمان تامین اجتماعی فاقد بیمارستان در آنجا است؛ 
پس از پیگیری های شش ماهه، خوشبختانه به نتیجه 

رسید.
مدیرعامــل ســازمان منطقــه آزاد کیش نوســازی 
خودروهای حمل و نقل عمومی را از دیگر برنامه های 
این سازمان برشمرد و با اشاره به پیگیری و نقش جزیره 
کیش برگنجاندن "بندی" به مصوبه کمیســیون زیر 
بنایی دولت در خصوص بازسازی ناوگان حمل و نقل 
عمومی مناطق آزاد، افزود: این مهم اتفاق بزرگی است 
که بعد از پنج سال ممنوعیت ورود خودرو، کم کم در 

حال محقق شدن است.
وی با بیان این که نظام اسلامی بر گرفته از مکتب شکل 
گیری خود نیازمند مدیران انقلابی است؛ خصوصیات 
یک مدیر انقلابی را برشمرد و خود برتربینی و فاصله 
گرفتن از مردم را یکی از این خصوصیات دانســت و 
افزود: مدیــر انقلابی ترازهایی دارد که باید در الگوی 
ایرانی - اسلامی پیشرفت، نقش اساسی ایفا کند و اگر 
مدیری در سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه 
و یا در کشــور با این ویژگی ها مطابقت ندارد؛ مدیر 

انقلابی نیست.
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 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

نوسازی خودروهای حمل و نقل عمومی کیش 
از برنامه های سازمان منطقه آزاد کیش است

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد کیــش بر نقش مهم کیش در توســعه و 
پیشرفت کشور و بر امکان پایلوت این منطقه 
جهت پیاده ســازی طرح های پیشــنهادی و 

الگوهای مد نظر کشور تاکید کرد.

اقتصاد کیش -  با حکم بابک افقهی، مدیرعامل شرکت 
ســرمایه گذاری نفت و پتروشــیمی تامین )تاپیکو(، 
مدیرعامل سابق شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
بعنوان عضو موظف هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 

سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی  منصوب شد  
ابراهیم پور دارای مدرک تحصیلی دکترای مدیریت بوده 
و در مهمترین سوابق اجرائی وی، مدیرعامل هلدینگ 
گروه مالی بانک ملت، سرپرســت معاونت اقتصادی و 

ســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش و مدیرعامل 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش، مدیرعامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره بیمه ملت، مدیرعامل و نائب رئیس 

هیئت مدیره لیزینگ گروه بهمن به چشم می خورد.
شرکت ســرمایه گذاری صنایع پتروشــیمی یکی از 
بزرگترین هلدینگ های تخصصی کشور در زمینه تولید، 
امور فنی و مهندسی و سرمایه گذاری در حوزه صنایع و 

پتروشیمی میباشد

مدیر عامل سابق شرکت سرمایه گذاری کیش ، مدیرعامل 
هلدینگ سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی شد

اقتصاد کیش -    مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
با اشاره به اینکه مناطق آزاد به مقصد ورود سرمایه تبدیل شده اند، اظهار داشت: آمارها 
می گوید روند ورود سرمایه در حالت فراینده ای قرار دارد و می توان از عنوان »جهش 
ســرمایه گذاری« برای آن استفاده کرد؛ اگرچه در وضعیت مطلوب هستیم اما با نقطه 

ایده آل فاصله داریم. 
به گزارش اقتصاد کیش جلســه ســتاد جهش ســرمایه گذاری با حضور حجت الله 
عبدالملکی، دبیر شورایعالی و معاونین اقتصادی مناطق آزاد کل کشور در مشهد مقدس 

به مدت دو روز برگزار شد.
حجت الله عبدالملکی در آغاز این نشست اظهار داشت: در این فرصت کم باقیمانده تا 
پایان سال باید تلاش ها را مضاعف کنیم؛ در این 1.5 ماه باید به اندازه سه ماه کار کنیم 
تا نتایجی که انتظار داریم در اردیبهشت ماه حاصل شود، در همین اسفند ماه به نتیجه 

برسد و پرونده سال مالی به شکل مطلوبی بسته شود.
عبدالملکی با اشاره به اینکه مناطق آزاد به مقصد ورود سرمایه تبدیل شده اند، اظهار 
داشت: آمارها می گوید روند ورود سرمایه در حالت فراینده ای قرار دارد و می توان از 
عنوان »جهش سرمایه گذاری« برای آن استفاده کرد؛ اگرچه در وضعیت مطلوب هستیم 
اما با نقطه ایده آل فاصله داریم. وی گفت: اقدامات در خور توجهی برای »بهشــت 
سرمایه گذاری«  انجام شده و اگر مناطق آزاد را به محل حضور سرمایه گذارها تبدیل 

کنیم، نگاه ها نسبت به این مناطق کاملا تغییر خواهد کرد.
مشاور رئیس جمهور از ارائه گزارش چندی پیش به آیت الله رییسی خبر داد و گفت: 
هفته گذشته نتیجه اقدامات انجام شده در یک سال اخیر را به آقای رییس جمهور ارائه 
کردم؛ بسیار خرسند و امیدوار شدند و گفتند حتی یک ساعت را هم در خدمت به مردم 

و تسهیل فرایند سرمایه گذاری از دست ندهید.
عبدالملکی با اشاره به اینکه دائم با سرمایه گذاران در تعامل باشید، گفت: منتظر حضور و 
درخواست جلسه سرمایه گذاران نمانید؛ شخصا به آنها مراجعه کنید و زمان را از دست 
ندهید؛ از طریق رسانه ها و فضای مجازی برای آنها جذابیت سرمایه گذاری ایجاد کنید.

وی همچنین خطاب به معاونین مناطق تاکید کرد: سرمایه گذاران هر طرحی را ارائه 
کردند استقبال کنید؛ اینگونه نباشد که صرفا از میان 1000 بسته ارائه شده حق انتخاب 
داشــته باشــند.  دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه تا پایان سال 
باید حداقل 400 طرح سرمایه گذاری اجرایی شود، گفت: مشکلات و موانع سر راه 
سرمایه گذاران را مرتفع کنید و اجازه ندهید در چالش های بین دستگاهی معطل بمانند؛ 

پیگیری های لازم را انجام دهید تا طرح ها به مرحله اجرا و احداث برسد.
عبدالملکی، سال 1403 را سالی امیدآفرین برای مناطق آزاد پیش بینی کرد و از معاونین 
اقتصادی مناطق خواست که هر منطقه 30 بسته جدید طراحی و در فروردین ماه سال 

جدید به سرمایه گذاران معرفی کنند.
لازم به ذکر اســت، در این جلسه هر یک از معاونین اقتصادی مناطق به ارائه گزارش 
درخصوص اقدامات انجام شده پرداختند و کلیه طرح ها به تفکیک مناطق بر مبنای 
»تقاضای سرمایه گذاری« »طرح های تایید شده، عقد قرارداد شده و تحویل زمین شده« 
و سرمایه گذاری داخلی و خارجی تحقق یافته و صادرات و...  مورد بررسی قرار گرفت.

سرمایه گذاران هر طرحی را ارائه 
کردند استقبال کنید 

 عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد: 

اقتصاد کیش -    بانک سینا با حضور و مشارکت مؤثر در پنجمین نمایشگاه حمایت 
از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش، با رویکرد تأمین مالی 
پروژه های شرکت های فعال پتروشیمی و انرژی، چهار تفاهم نامه همکاری به امضا 

رساند.
 به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی بانک سینا، این بانک با رویکرد تأمین 
مالی و ارائه خدمات بانکی مورد نیاز شرکت های فعال در حوزه انرژی و پتروشیمی در 
پنجمین نمایشگاه حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش 

در کیش، تفاهم نامه های همکاری را با فعّالان این حوزه، امضا کرد.
بر اساس این گزارش، بانک سینا در خلال برگزاری این رویداد، دو تفاهم  نامه همکاری 
بــا »گروه آریا« با هدف اســتفاده بهینه از ظرفیت هــا و توانمندی های خود از طریق 
ارائه خدمات مالی و اعتباری نظیر صدور انواع ضمانت نامه ها، اعطای تســهیلات و 
ســرمایه گذاری در طرح های مرتبط با حوزه های عملکردی این گروه در زمینه های 
تأمین قطعات و ارائه خدمات پس از فروش مولدّ نیروی دیزلی، پشــتیبانی حمل و 
نقل و... امضا کرد. در ادامه شرکت »تأمین سرمایه تمدن« به عنوان اولین و تنها شرکت 
تأمین سرمایه دانش بنیان و بانک سینا در راستای هم افزایی و استفاده متقابل از ظرفیت ها 
و توانمندی ها برای ارائه خدمات مطلوب تر به مخاطبان هر دو مجموعه، تفاهم نامه 
همکاری امضا کردند. از دیگر ظرفیت ها و قابلیت های ناشی از انعقاد این تفاهم نامه 
می توان به ارائه خدمات مالی و بانکی، تأمین مالی از طریق ابزار  های بدهی، سرمایه 

و تأمین مالی بین المللی، پذیرش ضمانت نامه های تسهیلات اعطایی و ... اشاره کرد.
علاوه بر این، بانک سینا در راستای ارائه خدمات ویژه مالی، بانکی و سرمایه گذاری، 
بــا »هلدینگ صنایع تجهیزات نفت« به عنوان تولید کننــده انواع اتصالات فولادی، 
تجهیزات، شیرآلات و... نیز تفاهم نامه  همکاری به امضا رساند تا از طریق برقراری و 
توسعه تعاملات فی ما بین در زمینه انواع خدمات بانکی و مالی در حوزه های ارزی و 
ریالی و هم افزایی ظرفیت ها و توانمندی ها و همکاری طرفین در راستای ارائه خدمات 

مطلوب تر به توسعه خدمات مالی و بانکی این هلدینگ کمک کند.
در امضای این تفاهم نامه ها که برخی با حضور غلامرضا فتحعلی، مدیرعامل و برخی 
توسط چنگیز مروج، قائم مقام مدیرعامل بانک سینا امضا شدند، بر توسعه فعالیت های 
بانک سینا در زمینه تأمین مالی و سرمایه گذاری بهینه و هدفمند در حوزه های مرتبط با 
صنایع نفتی، گاز، پتروشیمی و پالایش، تأکید شد. همچنین بانک سینا در ایام برگزاری 
نمایشــگاه پتروشیمی کیش، بیش از 30 نشست تخصصی را با مدیران شرکت های 
حاضر در این نمایشگاه را برگزار کرد که طبق توافقات صورت گرفته، در آینده نزدیک 
زمینه ایجاد و توسعه تعاملات گستره مالی و بانکی با این شرکت ها را فراهم می آورد.

گفتنی اســت پنجمین نمایشــگاه حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، 
پتروشیمی و پالایش، به عنوان یکی از بزرگ ترین و مهم ترین رویدادهای تخصصی 
در این حوزه، از نهم تا یازدهم بهمن ماه سال جاری به مدت 3 روز در جزیره کیش با 
حضور شرکت های معتبر از کشورهای ایران، آلمان، ارمنستان، اسکاتلند، سوئد، کره 
جنوبی، آفریقای جنوبی، چین، گرجســتان، ایتالیا، فرانسه، سوئیس، روسیه، اتریش، 
امارات متحده عربی و عراق برگزار شــد و بانک ســینا با ارائه آخرین دستاوردها و 
ابزارهای نوین تأمین مالی و ظرفیت های سرمایه گذاری، در این نمایشگاه حضور و 

مشارکت فعّال داشت.

امضای چهار تفاهم نامه همکاری
 توسط بانک سینا در جریان برگزاری 

نمایشگاه پتروشیمی کیش

 

سقفى اندازه قلب من و تو  

DANYAL REAL STATE

خلیج فارس جزیره کیش  
 بلوار فردوسى ویلاهاى مروارید پلاك 701  
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اخذ اقامت، ثبت شرکت، تغییرات  
و تمدید لایسنس در امارات و عمان 

اولین مرکز تخصصى ثبت برند و نام تجارى  
در جزیره کیش 

اخذ اقامت در دبى و عمان 

جزیــره کیـش، بـرج صـدف، شــماره 404
  00971523389909  - 09125011372

گروه بین المللى  
ویراسگال 
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